

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa ochrony osób i mienia oraz całodobowy monitoring zewnętrzny w budynkach Krajowej Informacji Skarbowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 366063511
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Teodora Sixta 17
- 1.4.2.) Miejscowość:** Bielsko-Biała
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 43-300
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL225 - Bielski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 33 472 79 00
- 1.4.8.) Numer faksu:** 33 472 79 04
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi.kis@mf.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.kis.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00316799/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-08-23 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00306304/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Przez termin składania ofert rozumie się termin upływający w dniu 25-08-2022 r. o godz. 10:00:00.

Po zmianie:

Przez termin składania ofert rozumie się termin upływający w dniu 26-08-2022 r. o godz. 10:00:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-08-25 10:00

Po zmianie:

2022-08-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-08-25 10:30

Po zmianie:
2022-08-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-09-23

Po zmianie:
2022-09-24